2022 年 10 月 4 日

お取引先様 各位

株式会社三谷バルブ

「適格請求書等保存方式」（インボイス制度）における

                    弊社登録番号について

2023 年 10 月 1 日より、消費税の仕入控除税額の方式として、適格請求書等保存方式

（インボイス制度）が導入されます。

弊社の「適格請求書発行事業者登録番号」を下記のとおりご連絡いたします。

記

株式会社三谷バルブ 登録番号   T6010001030048

以 上

【お問い合わせ先】

株式会社三谷バルブ

財務総務グループ

TEL：0280-84-3996   FAX：0280-84-4341